
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Чернігівський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  інженерії  та  дизайну  Київського  національного  університету 
 технологій  та  дизайну" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №73-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий коледж інженерії та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «03» серпня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Олексій ГАЙДЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 73-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11726550 123280
6

Баклажко Валерія Володимирівна 53767649 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

155,000

2 11795796 123280
6

Біла Марина Сергіївна 53718499 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

156,000

1



3 11810871 123280
6

Бондар Артем Юрійович 53768544 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

137,000

4 11803633 123280
6

Борисенко Дарина Олександрівна 53768672 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

157,000

5 11723686 123280
6

Ворошкевич Діана Євгенівна 53767657 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

130,000

6 11740994 123280
6

Галич Євгеній Валерійович 53768856 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

177,000

7 11832868 123280
6

Галкіна Поліна Ігорівна 53768627 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

162,000

8 11760999 123280
6

Дрозд Анастасія Романівна 53767723 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

155,000

9 11828180 123280
6

Єфімова Вєроніка Віталіївна 53768583 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

142,000

10 11697851 123280
6

Зозуля Валерія Сергіївна 53118617 EH 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

11 11844663 123280
6

Золотаревська Анастасія Олександрівна 53767813 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

100,000

12 11675837 123280
6

Зоценко Діана Олександрівна 53138914 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

167,000

13 11730258 123280
6

Іокубайтіс Діана Зулфікорівна 53768771 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

150,000

14 11736723 123280
6

Кабиш Софія Юріївна 53116978 EH 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

165,000

2



15 11757918 123280
6

Кекух Христина Юріївна 53769024 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

148,000

16 11689289 123280
6

Кириченко Ангеліна Олександрівна 53767291 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

172,000

17 11733447 123280
6

Князєва Олена Ігорівна 53767961 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

139,000

18 11793069 123280
6

Колесникова Вікторія Миколаївна 53725574 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

138,000

19 11720416 123280
6

Коломієць Вікторія Олександрівна 53768017 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

143,000

20 11749431 123280
6

Комар Євгеній Сергійович 53768364 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

167,000

21 11715517 123280
6

Коновал Валерія Петрівна 53118371 EH 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

169,000

22 11741967 123280
6

Кубар Ольга Володимирівна 53768402 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

142,000

23 11734757 123280
6

Кузьменко Варвара Андріївна 53766742 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

157,000

24 11757644 123280
6

Кучеренко Ганна Юріївна 53767554 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

156,000

25 11751885 123280
6

Ленчик Вероніка Леонідівна 53767497 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

139,000

26 11813943 123280
6

Литвиненко Євгенія Валеріївна 53768233 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

167,000

3



27 11823506 123280
6

Мащенко Анастасія Ігорівна 53768688 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

130,000

28 11676424 123280
6

Мишина Анна Віталіївна 53766820 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

127,000

29 11727435 123280
6

Німець Ангеліна Ігорівна 53768484 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

181,000

30 11848027 123280
6

Овсяник Вероніка Олександрівна 53767868 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

151,000

31 11750595 123280
6

Петрик Олександра Валентинівна 53767991 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

184,000

32 11753246 123280
6

Пінчук Дарина Романівна 53767050 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

139,000

33 11823984 123280
6

Полегенько Марія Валеріївна 53768193 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

151,000

34 11813894 123280
6

Родзевич Аліна Романівна 53767473 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

151,000

35 11793840 123280
6

Саченко Віолетта Сергіївна 53724950 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

36 11846515 123280
6

Семеняка Марія Олексіївна 53724861 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

101,000

37 11744113 123280
6

Семеріч Дарина Юріївна 53718549 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

180,000

38 11721170 123280
6

Сіра Катерина Олександрівна 53726322 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

178,000

4



39 11757150 123280
6

Сковородка Вікторія Володимирівна 53719780 EH 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

151,000

40 11775105 123280
6

Сусленко Анна Володимирівна 53768013 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

41 11731295 123280
6

Тимошенко Софія Дмитрівна 53767052 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

134,000

42 11850548 123280
6

Ткач Єлизавета Сергіївна 53767212 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

140,000

43 11721750 123280
6

Тукун Денис Євгенійович 53767006 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

44 11766840 123280
6

Фесюн Христина Максимівна 53767319 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

124,000

45 11737054 123280
6

Хоменко Андрій Сергійович 53766729 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

122,000

46 11687204 123280
6

Циндук Анна Андріївна 53726263 EH 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

113,000

47 11705819 123280
6

Чернонос Дар`я Сергіївна 53767803 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

150,000

48 11677954 123280
6

Четверик Єлизавета Андріївна 53767045 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

127,000

49 11680465 123280
6

Чех Альона Арсеніївна 53768129 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

133,000

50 11781439 123280
6

Шкавера Ірина Миколаївна 53766966 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

146,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий 
коледж інженерії та 
дизайну Київського 
національного 

університету технологій 
та дизайну"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 73-К

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11821887 124121
5

Аболмасова Надія Ігорівна 54121837 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

150,000

2 11769499 124121
5

Амінова Валерія Дмитрівна 53768246 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

175,000

6



3 11691776 124121
5

Білоус Дарина Олександрівна 53768119 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

160,000

4 11714282 124121
5

Кирей Валерія Олександрівна 53767299 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

160,000

5 11847445 124121
5

Подковко Єлізавета Сергіївна 53855664 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

185,000

6 11769497 124121
5

Рудовська Аліна Геннадіївна 53766776 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

150,000

7 11853019 124121
5

Сапон Анастасія Сергіївна 53767318 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

152,000

8 11827601 124121
5

Скоробогатов Владислав Станіславович 53768023 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

172,000

9 11795594 124121
5

Ташлик Антон Валентинович 53727304 EH 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік, митна 
справа і 
оподаткування

184,000

7


